
ZARZĄDZENIE NR 190/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 28 grudnia 2012 r. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: AA88DD2E-708C-4FC6-B932-E65931C3CA35. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r.- Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 040 997,00Różne rozliczenia 0,00 22 771,00 7 063 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 932 125,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 22 771,00 4 954 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 932 125,00 0,00 22 771,00 4 954 896,00

22 310 613,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

0,00 22 771,00 22 333 384,12

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 340 613,12

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

0,00 24 363 384,1222 771,00

Id: AA88DD2E-708C-4FC6-B932-E65931C3CA35. Projekt Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 681 734,00 2 681 734,00 2 098 703,002 678 542,00 0,00 0,00 0,000,003 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00579 839,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 684 554,00

3 520,00

-700,00 0,00

0,00

0,003 192,00

0,00

0,00

2 684 554,00

3 520,00

-700,00

2 681 362,00

3 520,00

-700,00

2 101 523,00

3 520,00

-700,00

579 839,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 503 433,00

Szkoły podstawowe

2 503 433,00 1 996 481,002 502 433,00 505 952,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-700,00

3 520,00

2 506 253,00 2 506 253,00

3 520,00

-700,00

2 505 253,00

3 520,00

-700,00

1 999 301,00

3 520,00

-700,00

505 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 536 200,00 1 536 200,00 1 536 200,00 0,00 0,00 0,001 536 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

1 539 200,00 1 539 200,00

3 000,00

0,00

1 539 200,00

3 000,00

0,00

1 539 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

283 100,00 283 100,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520,00

283 620,00 283 620,00

520,00

0,00

283 620,00

520,00

0,00

283 620,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

35 300,00 35 300,00

0,00

-700,00

35 300,00

0,00

-700,00

35 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

28 269,00 28 269,00 25 523,0028 269,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 746,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 269,00

60,00

-60,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

28 269,00

60,00

-60,00

28 269,00

60,00

-60,00

25 523,00

60,00

-60,00

2 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

28 269,00

Obiekty sportowe

28 269,00 25 523,0028 269,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60,00

60,00

28 269,00 28 269,00

60,00

-60,00

28 269,00

60,00

-60,00

25 523,00

60,00

-60,00

2 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 824,00 19 824,00 19 824,00 0,00 0,00 0,0019 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

19 764,00 19 764,00

0,00

-60,00

19 764,00

0,00

-60,00

19 764,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,003 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

3 680,00 3 680,00

60,00

0,00

3 680,00

60,00

0,00

3 680,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 845 266,00 2 845 266,00 2 824 124,00 2 235 666,00 588 458,00 0,00 21 142,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

21 142,00
0,00
0,00-760,00

3 580,00
2 848 086,00 2 848 086,00

3 580,00
-760,00

2 826 944,00
3 580,00
-760,00

2 238 486,00
3 580,00
-760,00

588 458,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA88DD2E-708C-4FC6-B932-E65931C3CA35. Projekt Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 799 366,00 1 799 366,00 1 467 117,001 759 824,00 0,00 0,00 0,000,0039 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 804 849,00

5 483,00

0,00 0,00

0,00

0,0039 542,00

0,00

0,00

1 804 849,00

5 483,00

0,00

1 765 307,00

5 483,00

0,00

1 467 600,00

483,00

0,00

297 707,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 674 125,00

Szkoły podstawowe

1 674 125,00 1 399 395,001 635 933,00 236 538,00 0,00 38 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 192,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 679 125,00 1 679 125,00

5 000,00

0,00

1 640 933,00

5 000,00

0,00

1 399 395,00

0,00

0,00

241 538,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 600,00

91 600,00 91 600,00

4 600,00

0,00

91 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

91 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 528,00 22 528,00 0,00 22 528,00 0,00 0,0022 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

22 928,00 22 928,00

400,00

0,00

22 928,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

22 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

81 335,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

81 335,00 67 722,0081 335,00 13 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

483,00

81 818,00 81 818,00

483,00

0,00

81 818,00

483,00

0,00

68 205,00

483,00

0,00

13 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 983,00 53 983,00 53 983,00 0,00 0,00 0,0053 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

54 383,00 54 383,00

400,00

0,00

54 383,00

400,00

0,00

54 383,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 0,00 0,009 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

9 765,00 9 765,00

70,00

0,00

9 765,00

70,00

0,00

9 765,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,001 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

1 400,00 1 400,00

13,00

0,00

1 400,00

13,00

0,00

1 400,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 805 796,00 1 805 796,00 1 759 824,00 1 467 117,00 292 707,00 0,00 45 972,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

45 972,00
0,00
0,000,00

5 483,00
1 811 279,00 1 811 279,00

5 483,00
0,00

1 765 307,00
5 483,00

0,00

1 467 600,00
483,00

0,00

297 707,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA88DD2E-708C-4FC6-B932-E65931C3CA35. Projekt Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 190/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

757 Obsługa długu publicznego

492 459,00 492 459,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 492 459,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 492 459,00

388 097,00

-388 097,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

492 459,00

388 097,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 459,00

388 097,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

492 459,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

492 459,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-388 097,00

388 097,00

492 459,00 492 459,00

388 097,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 459,00

388 097,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

388 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00388 097,00 0,00 0,00 388 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-388 097,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

104 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 362,00 0,00 0,00 104 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

388 097,00

492 459,00 492 459,00

388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 459,00

388 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

200 748,00 200 748,00 0,00200 748,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 748,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 215 216,00

14 468,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

200 748,00

Rezerwy ogólne i celowe

200 748,00 0,00200 748,00 200 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 468,00

215 216,00 215 216,00

14 468,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

200 748,00 200 748,00 0,00 200 748,00 0,00 0,00200 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 468,00

215 216,00 215 216,00

14 468,00

0,00

215 216,00

14 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 468,00

0,00

215 216,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 677 778,72 13 900 603,72 9 306 337,72 2 705 804,00 6 600 533,72 3 385 706,00 428 599,00 5 777 175,005 777 175,00492 459,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
0,00
0,00

428 599,00
0,00
0,00-388 097,00

402 565,00
19 692 246,72 13 915 071,72

402 565,00
-388 097,00

9 320 805,72
14 468,00

0,00

2 705 804,00
0,00
0,00

6 615 001,72
14 468,00

0,00

3 385 706,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

492 459,00
388 097,00

-388 097,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA88DD2E-708C-4FC6-B932-E65931C3CA35. Projekt Strona 5




